[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

РЕШЕНИЕ

с.Мельниково

12.11.2013 г.                                                                                                     № 252
Об отчете по исполнению бюджета муниципального образования «Шегарский район» и консолидированного бюджета Шегарского района за 9 месяцев 2013 года.

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования  «Шегарский район» и консолидированного бюджета Шегарского района за 9 месяцев 2013 года и в соответствии со статьёй 37 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Шегарский район», утвержденного решением Думы Шегарского района от 23.08.2011 № 68,
ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
   1.Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Шегарский район» и консолидированного бюджета Шегарского района за 9 месяцев 2013 года.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Шегарский вестник» и в сети Интернет на официальном сайте Шегарского района не позднее 10 дней после его подписания в установленном порядке.

      Председатель Думы Шегарского района
                   С.Н.Еремин

      Глава Шегарского района                                                 В.Г.Емельянов